
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 9:15

Vallas: 0.84 mts.

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 1029 VILELA, MANUEL BA 09/11/2008

3 1166 CARBALLO ECHANDI, MARCELO COR 01/10/2008

4 1240 VAZQUEZ, MÁXIMO CÉSAR ER 07/04/2008

5 1317 CERESOLE, ASTOR VALENTINO LPA 04/12/2009

6 1412 FLORES, FERNANDO SEBASTIAN MNS 20/03/2009

7 1597 MORELLO, CRISTIAN ALEJANDRO SCR 29/08/2008

8 1685 MALIZIA, BRUNO TDF 29/09/2008

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 1060 VANZELLI, AGUSTIN CABA 16/12/2008

3 1178 TAPIA, BAUTISTA MARCELO COR 06/05/2008

4 1263 FRANCO, MIQUEAS SANTIAGO FLORENCIO FOR 25/09/2008

5 1326 ROSA, GIULIANO LPA 13/06/2008

6 1438 ENRIQUE QUIDEL, MARTIN LEONEL NEU 18/02/2009

7 1626 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO SF 29/03/2008

8 1719 SALAZAR, SANTIAGO EZEQUIEL TUC 29/09/2008

Viento:

And. Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 1111 ESPECHE, LORENZO CHA 21/07/2008

3 1196 AVALOS, RAMIRO LEONEL CTS 11/02/2008

4 1266 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS FOR 05/04/2008

5 1348 CASTRO, DOMINGO ESTEBAN LRI 01/12/2008

6 1504 LUCENA, SERGIO BENJAMIN SAL 24/03/2008

7 1628 TUNINETTI, ANGELO SF 24/01/2008

8

HEXATLON - 100 C/V

Serie 1

Sub 14 - Varones

Firma de Juez         Firma de Juez                                               Firma de Juez

Mar del Plata

Serie 3

Serie 2

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 9:15

Vallas: 0.84 mts.

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2 1142 MARDONES CAMPOS, TOBIAS CHU 19/01/2008

3 1237 PEREZ SAVORNIN, TOMAS BENJAMIN ER 22/06/2008

4 1299 VARGAS, LAUTARO BENJAMIN JUJ 01/08/2008

5 1386 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR MZA 26/02/2008

6 1561 HEREDIA PEÑALVER, SANTIAGO SL 11/02/2008

7 1678 BIANCHI, IAN MARCO TDF 13/04/2009

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Puntos

1

2

3

4

5

6

7

8

HEXATLON - 100 C/V

Sub 14 - Varones Mar del Plata

         Firma de Juez                                               Firma de Juez Firma de Juez

Serie 6

Serie 5

Serie 4

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 9:45

Vallas: 0.84 mts.

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 1090 ZORIANO CRUZ, JEREMIAS LAUTARO CAT 03/05/2008

2 1680 CERRA COBIAN, JUAN IGNACIO TDF 28/01/2008

3 1376 ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCO MZA 08/07/2008

4 1629 VAUDAGNA, LUCAS JUAN SF 01/09/2008

5 1231 MERIANO, CAMILO ER 06/07/2008

6 1509 VALLEJO, FABRICIO JOEL SAL 19/07/2008

7 1258 BEALET, ALEXIS DE JESÚS FOR 29/02/2008

8 1352 GONZALEZ MORENO, IGNACIO LRI 21/10/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 1681 FASSOLA, THIAGO TDF 21/08/2008

2 1259 BOBADILLA BARNETCHE, HUGO NAHUEL AGUSTINFOR 27/05/2009

3 1721 MONTAÑA VELAZQUEZ, ALEXANDER GABRIEL CHA 09/12/2008

4 1017 BENITEZ, JOAQUIN EZEQUIEL BA 25/09/2008

5 1565 RISATTI INSEGNA, MAURICIO OTTO SL 25/11/2008

6 1708 CANCINO, ULISES NAHIR TUC 25/06/2008

7 1416 RECKZIEGEL, EZEQUIEL ALEJANDRO MNS 24/09/2008

8 1239 SPOSITO LOPEZ, MAXIMO VALENTINO ER 19/04/2008

Viento:

And Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.

1 1055 RODRIGUEZ REBEQUI DELGADO, FACUNDO CABA 14/06/2008

2 1208 SALINAS, OCTAVIO ADRIAN CTS 05/11/2008

3 1590 CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHEL SCR 06/05/2008

4 1621 FERNANDEZ SANCHEZ DE BUSTAMANTE, ÑAWI SF 18/12/2008

5 1113 KETELSEN, MARCOS ISAAC CHA 26/11/2008

6 1176 ROSSETTO, BENJAMIN ALBERTO COR 08/12/2008

7 1141 HUINCHULEF, OCTAVIO ARIEL CHU 02/04/2008

8 1078 CARRIZO, REYNALDO ALI CAT 21/01/2008

100 C/V - Semifinal

Semi 1

Semi 3

Semi 2

             Firma de Juez                                             Firma de Juez Firma de Juez

Sub 14 - Varones    Mar del Plata

Observaciones: Clasifican 2 primeros + 2 mejores tiempos.

Computos - PEC 2.1 Matute



  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 11:15

Categoria: Sub 14 - Varones

Nº Apellido y Nombre Provincia Año Marca Clasif.    

1024 MARTINEZ, WENCESLAO BA 03/07/2008

1712 FANCHINI, MATEO ALBERTO TUC 25/07/2008

1408 CAMARGO GRILLO, LUCIO SANTINO MNS 21/01/2009

1502 GEREZ, MATEO SANTIAGO SAL 10/04/2008

1358 RUARTE, URIEL IGNACIO LRI 03/04/2008

1089 VALDEZ, EMILIO NICOLÁS CAT 29/09/2010

1389 SORIA, EMANUEL BAUTISTA MZA 23/12/2008

1236 PEREIRA HEIDEL, THIAGO GABRIEL ER 30/06/2008

1677 ARAMAYO MUÑOZ, SANTIAGO JESÚS TDF 25/12/2008

1474 SOSA, RAMIRO RN 24/01/2008

1087 RIVA, DARIAN YOEL CAT 29/06/2008

1233 MIÑO, EDGAR NAHIR ER 07/05/2008

1354 MANRIQUE CASTRO, ERICK MISAEL LRI 26/03/2008

1406 ACUÑA MAZUR, ALAN DAMIAN MNS 13/11/2008

1476 VARGAS, THIAGO NAHUEL RN 01/03/2009

1050 KATCHADJIAN, CIRO CABA 22/07/2008

     Firma de Juez                                                     Firma de Juez

JUEGOS NACIONALES EVITA

2000 ll - FINAL Mar del Plata

Firma de Juez

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Hora: 8:30

Mejor

Marca

1025 PEÑA, SAMUEL BA 02/05/2008

1046 BLOIS, FRANCISCO CABA 01/05/2010

1108 ALTAMIRANDA PAIS, TOBÍAS BERNARDOCHA 14/06/2008

1174 RODRIGUEZ GUTIERREZ, MILTON HORACIOCOR 20/08/2008

1229 COUSILLAS, NICOLÁS ER 20/05/2008

1256 AGUILAR, GUILLERMO DARIAN FOR 06/02/2008

1324 PASCUA, FELIPE LPA 06/11/2008

1351 GONZALEZ, THOMAS RAMIRO LRI 03/07/2009

1376 ALFARO TORRES, AMADEO FRANCISCOMZA 08/07/2008

1409 CONTRERA, EMILIANO FABIAN MNS 22/02/2009

1506 SALVATIERRA, NAHUEL SAL 22/02/2008

1537 ZAPATA GUERRERO, MANUEL GERARDOSJ 09/01/2009

1570 VILLEGAS, JUAN BAUTISTA SL 11/11/2009

1599 RUIZ, TOMAS ESTEBAN SCR 02/07/2009

1630 VOISARD, GAEL SF 13/02/2009

1711 DIAZ, MAURICIO BENJAMIN TUC 08/02/2008

FIRMA DE JUEZ

JUEGOS EVITA 2022
Lugar:

Fecha: 26/10/2022

Grupo A

Prov. Año
Alturas

FIRMA DE JUEZFIRMA DE JUEZ

N°

SALTO EN ALTO

Mar del PlataSub 14 - Varones

Progresión: 1.25 - 1.30 - 1.35 - 1.40 - 1.45 - 1.50 - 1.55 - 1.58 - 1.61 - 1.64 - 1.67 - 1.70

Clasif.Apellido y Nombre

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Hora: 8:30

Mejor

Marca

1030 ZULJ, BENJAMÍN BA 30/12/2008

1051 KERSFFELD, BRUNO CABA 12/05/2009

1169 JALIL FRISARI, ZAIR COR 18/07/2008

1197 COCCIO, BAUTISTA NAHUEL CTS 04/05/2009

1239 SPOSITO LOPEZ, MAXIMO VALENTINOER 19/04/2008

1296 PANTOJA, ANTONIO EMILIANO JUJ 05/05/2009

1329 TASSONE, TIAGO EMANUEL LPA 07/08/2008

1356 PORRAS, DYLAN VALENTINO LRI 30/07/2009

1387 NISCOLA, EMILIANO AGUSTIN MZA 28/03/2009

1445 PEREZ, GERÓNIMO BAUTISTA NEU 28/11/2009

1533 LUCERO, ALAN GABRIEL SJ 08/08/2008

1559 FUNES, FERNANDO BENJAMIN SL 11/08/2008

1590 CONIGLIO PUCHETA, DANTE MICHELSCR 06/05/2008

1617 BORGATELLO, TIAGO ISMAEL SF 05/01/2008

1684 GONZALEZ BIANCHI, FRANCISCO DANIELTDF 05/05/2008

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Alturas

Progresión: 1.25 - 1.30 - 1.35 - 1.40 - 1.45 - 1.50 - 1.55 - 1.58 - 1.61 - 1.64 - 1.67 - 1.70

Clasif.

Sub 14 - Varones Grupo B Mar del Plata
JUEGOS EVITA 2022

Fecha: 26/10/2022

Lugar:

SALTO EN ALTO

Prov. AñoN° Apellido y Nombre

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 13:15

Peso: 4 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

1029 VILELA, MANUEL BA 09/11/2008

1111 ESPECHE, LORENZO CHA 21/07/2008

1166 CARBALLO ECHANDI, MARCELO COR 01/10/2008

1196 AVALOS, RAMIRO LEONEL CTS 11/02/2008

1240 VAZQUEZ, MÁXIMO CÉSAR ER 07/04/2008

1266 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS FOR 05/04/2008

1317 CERESOLE, ASTOR VALENTINO LPA 04/12/2009

1348 CASTRO, DOMINGO ESTEBAN LRI 01/12/2008

1412 FLORES, FERNANDO SEBASTIAN MNS 20/03/2009

1504 LUCENA, SERGIO BENJAMIN SAL 24/03/2008

1597 MORELLO, CRISTIAN ALEJANDRO SCR 29/08/2008

1628 TUNINETTI, ANGELO SF 24/01/2008

1685 MALIZIA, BRUNO TDF 29/09/2008

Observaciones: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….…

FIRMA DE JUEZ

N° Apellido y Nombre Prov. Año
Marcas

Puntos

Grupo A

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

HEXATLON - BALA

Sub 14 - Varones

JUEGOS EVITA 2022

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: 26/10/2022 Hora: 13:15

Peso: 4 kg. Lugar: Mar del Plata

Mejor

1° 2° 3° Marca

1060 VANZELLI, AGUSTIN CABA 16/12/2008

1142 MARDONES CAMPOS, TOBIAS CHU 19/01/2008

1178 TAPIA, BAUTISTA MARCELO COR 06/05/2008

1237 PEREZ SAVORNIN, TOMAS BENJAMIN ER 22/06/2008

1263 FRANCO, MIQUEAS SANTIAGO FLORENCIO FOR 25/09/2008

1299 VARGAS, LAUTARO BENJAMIN JUJ 01/08/2008

1326 ROSA, GIULIANO LPA 13/06/2008

1386 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR MZA 26/02/2008

1438 ENRIQUE QUIDEL, MARTIN LEONEL NEU 18/02/2009

1561 HEREDIA PEÑALVER, SANTIAGO SL 11/02/2008

1626 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO SF 29/03/2008

1678 BIANCHI, IAN MARCO TDF 13/04/2009

1719 SALAZAR, SANTIAGO EZEQUIEL TUC 29/09/2008

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Apellido y NombreN°

Grupo B

Marcas
PuntosAñoProv.

HEXATLON - BALA

Sub 14 - Varones

JUEGOS EVITA 2022

Computos - PEC 2.1 Matute



                                 
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 9:15

Peso: 1 kg Lugar:

Mejor Mejor

1° 2° 3° Parcial 4° 5° 6° Marca

1318 DEL PINO, BENJAMIN LPA

1167 DELLACCECA, FEDERICO JAVIER COR

1420 WERNER, GABRIEL ALEXANDER MNS

1568 UNIBASO, AGUSTIN SANTIAGO SL

1448 SERRANO FERREIRA, JUAN BAUTISTA NEU

1027 SEPERO, JUAN GABRIEL BA

1379 CASTRO, JOSE LUIS MZA

1328 SEPULVEDA, TOBIAS DANIEL LPA

1619 DIAZ, DIAGO SF

1112 GONGORA, SAMUEL EDUARDO CHA

1232 MIÑO, LUCAS DEMIÁN ER

1204 PIASENTINI, LUCAS HUMBERTO CTS

FIRMA DE JUEZ

Apellido y Nombre
Preliminares

Prov.

DISCO
Sub 14 - Varones

JUEGOS EVITA 2022
26/10/2022

FINAL

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Finales

Mar del Plata

Clasif.N°

10/02/2008

12/07/2008

Año

12/03/2009

19/04/2008

24/09/2008

10/04/2008

01/11/2008

09/09/2008

25/02/2009

22/01/2008

12/06/2008

02/06/2009

Computos 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 10:00

Sub 14 - Varones Lugar:

Mejor

1° Vto 2° Vto 3° Vto Marca

1029 VILELA, MANUEL BA 09/11/2008

1111 ESPECHE, LORENZO CHA 21/07/2008

1166 CARBALLO ECHANDI, MARCELO COR 01/10/2008

1196 AVALOS, RAMIRO LEONEL CTS 11/02/2008

1240 VAZQUEZ, MÁXIMO CÉSAR ER 07/04/2008

1266 MEDINA, LEONARDO ALEJANDRO DE JESUS FOR 05/04/2008

1317 CERESOLE, ASTOR VALENTINO LPA 04/12/2009

1348 CASTRO, DOMINGO ESTEBAN LRI 01/12/2008

1412 FLORES, FERNANDO SEBASTIAN MNS 20/03/2009

1504 LUCENA, SERGIO BENJAMIN SAL 24/03/2008

1597 MORELLO, CRISTIAN ALEJANDRO SCR 29/08/2008

1628 TUNINETTI, ANGELO SF 24/01/2008

1685 MALIZIA, BRUNO TDF 29/09/2008

Observaciones: …………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

Apellido y Nombre
Marcas

Viento Puntos

HEXATLON - LARGO
JUEGOS EVITA 2022

26/10/2022

Grupo A Mar del Plata

N° Prov. Año

Computos - PEC 2.1 Matute



                               
  FINALES NACIONALES DE ATLETISMO

Fecha: Hora: 10:45

Sub 14 - Varones Lugar:

Mejor

1° Vto 2° Vto 3° Vto Marca

1060 VANZELLI, AGUSTIN CABA 16/12/2008

1142 MARDONES CAMPOS, TOBIAS CHU 19/01/2008

1178 TAPIA, BAUTISTA MARCELO COR 06/05/2008

1237 PEREZ SAVORNIN, TOMAS BENJAMIN ER 22/06/2008

1263 FRANCO, MIQUEAS SANTIAGO FLORENCIO FOR 25/09/2008

1299 VARGAS, LAUTARO BENJAMIN JUJ 01/08/2008

1326 ROSA, GIULIANO LPA 13/06/2008

1386 MORENO GONZALEZ, ENZO SAMIR MZA 26/02/2008

1438 ENRIQUE QUIDEL, MARTIN LEONEL NEU 18/02/2009

1561 HEREDIA PEÑALVER, SANTIAGO SL 11/02/2008

1626 RACCETTO, JOAQUÍN MATEO SF 29/03/2008

1678 BIANCHI, IAN MARCO TDF 13/04/2009

1719 SALAZAR, SANTIAGO EZEQUIEL TUC 29/09/2008

Observaciones: ……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..………………

FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ FIRMA DE JUEZ

HEXATLON - LARGO
JUEGOS EVITA 2022

26/10/2022

Grupo B

N° Apellido y Nombre Prov. Año
Marcas

Mar del Plata

Viento Puntos

Computos - PEC 2.1 Matute


